prsedecessor restituil, habeas restilutos, et eos quos

pariier posl appellationem excommunicare vel

suspendere voluisti, habeas nihilortiinus absolutos,
et universa quse posl appellationem in eoium gia-

\amen sunt attentata, videlicet in .invasione villa-

jum et possessionum suarum, reddituum quoque
et aliorum, quaeanle appellalionera habuerant, et

ablalione similiteraliarum reuira, in statum prisli-

num, cessante appellalione et contiadictione redu-

cas. Ad hsec, quia secundum formam juris post

appellalionem nihil est innovandum, volumus et

prsecipimus, ul pendenle judicio in eorumdem fra-

Irum detrimenlum circa stalum monasterii nihil

omnino salagas immulare. Alioquin grave nobis

exisleret modis omnibus et molestum, nec pos-
semus sine coircctione debita sequanimiler susli-

nere.

Dalum Sen., vn Kal. Fcbruarii, indictione vi.

A j XYIH.

Gunteramo epigcopoSenemi ecclesiam in montt Bo-
nilii sitam asserit.

(Ap. S. JQuiricum, Jan. 28.)

UGHELLI,Italia sacra, III, 548.]

CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri GUNTERAMOSenen. episcopo, ejus-
que successoribus jcanonice substitueudis in per-
petuuin. I

Communi et speciali debito tuis cogimur peli-
tionibus condescendere, et efffeclumcongruum in-

duigere, ul qui leneinur universos in suis juslis po-
slulationibus exaudire, tanto tibi amplius videamur
esse propitii, quanlo le et Ecclesiam tibi commis-

B sam abundantiori diligimus cbarilale. Eapropter,
venerabilis in Christo ftaler, luis justis postulalic-
nibus grato concurrentcs assensu ecclesiam in Mon-
tebonizzi a b. m. jRayneiio pisedecessore tuo, in
fundo videlicet quod bon.juem. q. comes Guido
coucessit bealo Pelro, el piaelecordationis prsede-
cessori nostro Adriano papaede ipsius praedeces-
soris nostri auclorilaie el concessione constructam
de communi consilio fratrum nostrorum libi et suc-
cessoribus luis ad, exemplar pise mem. Alexandri

papae, antecessoris Inostri, concedimus et confirma-
mus; dantes vobis iiberam facultatcm, sicut iidem

prsedecessores noilri dedisse noscuntur, eamdem
Ecclesiam sine conliadiclionequalibet consecrandi,
et in ea clericos juxta vestrae \oiunialis "arbilrium

jonendi et libere ordinandi; non obslanfe reiracta-
tione quam praefalus prsedeccssor nosler Adiianus

ssper hoc, le\ i et vano errore duclus, ca conside-
ratione fecisse dignoscilur, quod locus ille in epi-
scopattt Florenlinolconsislit, ctimin pri\ilegioipsius
prsedecessoiis noslri conlinejlur ftindum ipsuma
Kcemoratocomite snpra fuisse coiicesstun, et ab
eodem prsedecessore noslro ad E)oclesi;imihi con-
slruendara sub annuo censu unius bizauiii tuoprse-
decessori collatum.j Slatuinfus autem, s'cul piaefali
aatecessores nostri slattjisse noscnntur, ut qui-
cunqiie de lua dioscesi ad locum illuin transierint,
in omiiibus spirilualibus libi lanlum el successori-
bus tuis debeanl respondcre, et vos eamdem qttam